Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage EEU-ED2W220S: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EEU-ED2W220S Details PDF
EEU-ED2W220S
Hersteller-Teilenummer: EEU-ED2W220S
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 22UF 20% 450V RADIAL
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EEU-ED2W220S
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 22UF 20% 450V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie ED
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.630" Dia (16.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.787" (20.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 450V
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 10000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.295" (7.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 272mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
EEU-ED2W150
Panasonic
CAP ALUM 15UF 20% 450V
RADIAL
EEU-ED2W150B
Panasonic
CAP ALUM 15UF 20% 450V
RADIAL
EEU-ED2W330Y
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 450V
RADIAL
EEU-ED2W220SB
Panasonic
CAP ALUM 22UF 20% 450V
RADIAL
EEU-ED2V820S
Panasonic
CAP ALUM 82UF 20% 350V
RADIAL
EEU-ED2W330S
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 450V
RADIAL
EEU-ED2W330SB
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 450V
RADIAL
EEU-ED2W330
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 450V
RADIAL
06035A471G4T2A 12067A271JAT2A 1812AC470KAT1A\SB 5SDD11T2800 AV60C-048L-033F15
BAS3005B-02VE6327 BCM5385KPBG BD13516S BK1608HM121-T C1005JB1H471K050BA
C2012C0G1H272K060AA C3D04065E CC1206KKX7RZBB472 CGA1A2C0G1H180J030BA CY28411ZXCT
DS1624S+ E-L6219DS013TR EEU-FC1J331B F40U60DN GRM033R71E332MA12D
HIN206ACA-T KA1500A1800V LM4041DFTA LM71CIMFX LMV712LDX/NOPB
LQP02TN3N0B02D LT1993CUD-4 M34280M1-166GP M74HC164M1R MAX158BCAI-T
MAX4617EUE+T MAX8868EZK29+T MC14043BDR2G MDD132-12N1 B MPKB2CA150U60
MT49H32M18FM-25:A RC4558IDGKR RL1220S-R10-F SGM100HF12A1V2 SLR-332MGT32L
SP3076EMN SPP11N80C3 SST39WF1602-70-4I-B3KE STD2N52-1 TC74HC74AF
TPSC226M025R0400 UCC5630AMWP W-35789 W0503RP160 XC6219B202MR